— Prospect pentru noua emisiune de
acţii, pentru acţionari cu n o , iar pentru ne
acţionari cu 112 cor. se pot cere delà direcţiune.

S a t u l - N o u , în 7 Maiu 1909.

Direcţiunea.

Direcţ iunea Primei Societăţi d e Credit
Funciar Român din Bucureşti .

A n u n ţ .
Se aduce la cunoştinţa publică cú, cu înce

pere de Luni 1/14 Iunie 1909, orele de servicii»
vor fi delà 8—1 dimineaţa.

Cassa va fi deschisă delà q—12.

Direcţiunea.